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platforma PlayStation 3
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Pytania techniczne : robson@robson.pl
Serwis : serwis@robson.pl
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Pro Evolution Soccer 2017 to kolejna odsłona popularnego sportowego cyklu gier wideo od firmy Konami. W ostatnich latach seria rozwija się głównie
na PlayStation 4 i Xboksie One, gdzie co roku wprowadzane są mniejsze i większe nowości związane z oprawą graficzną, fizyką, sztuczną inteligencją
itd. W przypadku past-genowego wydania sytuacja wygląda zgoła inaczej, gdyż produkcja właściwie się nie zmienia, a jej główną atrakcją są
uaktualnione składy. W tym roku jest podobnie i większości nowych elementów wpływających na rozgrywkę, jak np. systemu Precise Pass, nie
znajdziemy w grze. Można więc powiedzieć, że jest to Pro Evolution Soccer 2016 z aktualnymi składami drużyn.

Produkcja stara się jak najwierniej odwzorowywać prawdziwe spotkania piłkarskie, aczkolwiek zgodnie z duchem cyklu, zabawa łączy elementy
zręcznościowe z odrobiną strategii. Względem odsłony z 2015 roku, w Pro Evolution Soccer 2017 pojawiło się wiele usprawnień. Jednym z nich jest
system Precise Pass, odpowiedzialny za zachowanie piłki podczas podań. Wymaga on precyzji oraz wyczucia odpowiedniej pozycji i momentu, w którym
najlepiej jest posłać piłkę w stronę kolegi z drużyny. Z kolei Real Touch odtwarza kontrolowanie futbolówki przez rożnych

Zmiany związane z samą piłką to nie wszystko, gdyż deweloper wprowadził również nowości w sferze taktycznej. Oprócz możliwości ustawiania
zaawansowanej strategii (system zwie się Advanced Instructions), umożliwiono także natychmiastowe zmienianie „nastawienia” drużyny (Total Team
Control) pomiędzy ofensywnym a defensywnym. Pozwala to na błyskawiczne dostosowywanie się do zaistniałych sytuacji. Dodatkowo pojawiły się nowe
opcje przy rzutach rożnych.

Wszystko to uzupełniają także bramkarze, którzy doczekali się szeregu nowych animacji, ruchów i zachowań, dzięki czemu są prawdopodobnie
najbardziej wymagającymi przeciwnikami „snajperów” w historii serii.

W Pro Evolution Soccer 2017 dostępne są rozmaite tryby single i multiplayer. Wśród nich znajduje się oczywiście myClub, czyli zabawa w budowanie
własnego zespołu, którym rozgrywamy spotkania z ekipami innych graczy lub z SI. Podczas rozgrywki można korzystać z pomocy skautów,
wymaganych do podpisywania kontraktów z nowymi zawodnikami. Oprócz tego warto analizować statystyki przeciwników, bo ułatwia to dobór
odpowiedniej taktyki na kolejne spotkania.

Oczywiście nie zabrakło także Master League, a więc popularnego trybu, w którym rywalizujemy z innymi zespołami o tytuł najlepszej drużyny.
Deweloperzy wprowadzili jednak do niego kilka nowości, w tym usprawniony system negocjacji i transferów czy też bardziej zróżnicowany rozwój
graczy. Wszystko to uzupełnia zmodernizowany samouczek i rozmaite opcje treningowe, pozwalające podszkolić się zarówno nowym graczom, jak i
starym wyjadaczom.
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